
№ 1261 от 21.06.2011. «Об утверждении проекта межевания земельного участка с 

кадастровым номером 46:30:00 00 14:78». 

 

 

        Руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

Положением о проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в 

городе Железногорске, утвержденным решением Железногорской городской Думы от 

01.07.2010 № 345-4-РД, рассмотрев материалы проекта межевания земельного участка с 

кадастровым номером 46:30:00 00 14:78  в соответствии с генеральным планом города 

Железногорска, утвержденным решением Железногорской городской Думы от 23.09.2003 № 

371-2-РД, с учетом протокола публичных слушаний от 11.04.2011, согласно заключению по 

результатам публичных слушаний, официально опубликованному в газете «Железногорские 

новости» от 28.04.2011 № 17 и официальном сайте муниципального  образования в сети 

Интернет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1.  Утвердить проект межевания земельного участка с кадастровым номером 46:30:00 00 

14:78 площадью 12018,04 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область, 

город Железногорск, микрорайон № 12, улица Сентюрева, д. № 9 с перечнем земельных 

участков (далее – Участки) согласно приложению на  6  (шести)  листах.  

          2. Начальнику управления архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска Сухаревой Л.Л. обеспечить производство кадастровых 

работ и постановку на государственный кадастровый учет Участков. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию. 

 

 

 

Глава города                      В.И. Солнцев 

 

 
Цуркан Е.Д. 

  2-63-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 
Перечень  земельных участков к  проекту  межевания земельного  

участка с кадастровым номером 46:30:00 00 14:78 

 
 

 
№ 

объекта                
на 

проекте 

 
 

местоположение земельного участка 

 
Разрешенный вид 
использования земельного 
участка 

 
Ориентировочная 

площадь 
земельного 

участка, кв.м. 

1 
улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 1 

для строительства гаража 
35 

 

2 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 2 
 

для строительства гаража 
35 

 

3 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 3 

 

для строительства гаража 
36 

 

4 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 4 
 

для строительства гаража 
36 

 
5 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 5 

 

для строительства гаража 
35 

 

6 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 6 

 

для строительства гаража 
71 

 

7 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 7 

 

для строительства гаража 
36 

 

8 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 8 

 

для строительства гаража 
71 

 

9 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 9 

 

для строительства гаража 
35 

 
10 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 10 

 

для строительства гаража 
36 

 

11 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 11 

 

для строительства гаража 
36 

 
12 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 12 

 

для строительства гаража 
35 

 

13 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 13 

 

для строительства гаража 
36 

14 улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 14 

 

для строительства гаража 35 

 

15 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 15 

 

для строительства гаража 
36 

 

16 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 16 
 

для строительства гаража 
36 

 

17 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 17 

 

для строительства гаража 
36 

 

18 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 18 

 

для строительства гаража 
35 

 

19 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 19 

 

для строительства гаража 
36 

 

20 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 20 

 

для строительства гаража 
35 

 

21 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 21 

 

для строительства гаража 
35 

 
22 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 22 

 

для строительства гаража 
36 

 

23 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 23 

 

для строительства гаража 
36 

 
24 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 24 

 

для строительства гаража 
36 

 

25 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 25 

 

для строительства гаража 
35 



 3 

 

26 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 26 
 

для строительства гаража 
35 

 

27 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 27 
 

для строительства гаража 
35 

 

28 

улица   Сентюрева,  блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 28 
 

для строительства гаража 
36 

 

29 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 29 

 

для строительства гаража 
36 

 
30 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 30 

 

для строительства гаража 
35 

 

31 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 31 

 
 

 

для строительства гаража 
36 

 
32 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 32 

 

для строительства гаража 
35 

 

33 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 33 

 

для строительства гаража 
35 

 

34 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 34 

 

для строительства гаража 
36 

 

35 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 35 

 

для строительства гаража 
36 

 

36 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 36 

 

для строительства гаража 
35 

 
37 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 37 

 

для строительства гаража 
35 

 

38 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 38 

 

для строительства гаража 
35 

 

39 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 39 
 

для строительства гаража 
36 

 

40 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 40 

 

для строительства гаража 
35 

 

41 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 41 

 

для строительства гаража 
35 

 

42 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 42 

 

для строительства гаража 
36 

 

43 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 43 

 

для строительства гаража 
35 

 

44 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 44 
 

для строительства гаража 
35 

 

45 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 45 

 

для строительства гаража 
36 

46 улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 46 
 

для строительства гаража 
36 

 

47 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 47 
 

для строительства гаража 
35 

 

48 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 48 
 

для строительства гаража 
36 

 

49 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 49 
 

для строительства гаража 
36 

 

50 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 50 
 

для строительства гаража 
35 

 

51 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 51 

 

для строительства гаража 
36 

 
52 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 52 

 

для строительства гаража 
35 

 

53 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 53 

 

для строительства гаража 
35 

 

54 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 54 

 

для строительства гаража 
36 



 4 

 

55 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 55 
 

для строительства гаража 
36 

 

56 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 56 
 

для строительства гаража 
35 

 

57 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 57 

 

для строительства гаража 
35 

 

58 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 58 
 

для строительства гаража 
35 

 
59 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 59 

 

для строительства гаража 
36 

 
60 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 60 

 

для строительства гаража 
35 

 
61 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 61 

 

для строительства гаража 
36 

 
62 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 62 

 

для строительства гаража 
36 

 
63 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 63 

 

для строительства гаража 
36 

 

64 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 64 
 

для строительства гаража 
35 

 

65 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 65 

 

для строительства гаража 
35 

 
66 

улица   Сентюрева, блок гаражей № 9/1 
линия № 1, участок № 66 

 

для строительства гаража 
36 

 

 

67 

улица   Сентюрева,  

блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 67 
 

 

для строительства гаража 36 

 
 

68 

улица   Сентюрева,  
блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 68 

 

 

для строительства гаража 36 

 

 

69 

улица   Сентюрева,  

блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 69 
 

 

для строительства гаража 35 

 
 

70 

 
улица   Сентюрева,  

дом № 9 

 

 

под многоквартирным 

 жилым домом 

4259 

 

 

71 

улица   Сентюрева,  

блок гаражей № 9/1 

линия № 1, участок № 71 
 

 

для строительства гаража 36 

 
 

72 

 
улица   Сентюрева,  

в районе блока гаражей № 9/1 

линии № 1 

 

 

для строительства гаражей 1515 

 

 

73 

 

 

 
улица   Сентюрева, в районе 

жилого дома № 9 и блока гаражей № 9/1 

 

для подъезда к жилому дому  

и блоку гаражей 3688 

Обременение части земельного 

участка № 73 для 

беспрепятственного проезда к 

участкам 

1020 



 


